отговорност, учредено съгласно законите на Р Унгария, с номер 01-09-944596, със седалище и 

адрес на управление: гр. Будапеща, п.к. 1134, ул. „Ваци“ № 37, етаж 3. 

ВИЕЕ Унгария Кфт. има следния основен предмет на дейност: търговия с газ по 

газоразпределителна мрежа. 

Капиталът на дружеството е в размер на 56 000 000 (петдесет и шест милиона) унгарски 

форинта (HUF). Записаният капитал е изцяло внесен. 

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните 

от тях лица и техните действителни собственици, в производство по издаване на лицензии по